Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

sexta-feira, 25 de outubro de 2019 Ano VII - Edição nº 01137 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D33AA65FF5EFB73DB6826D45EEDE9718

sexta-feira, 25 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01137 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• 3º AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2019

• EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 035/2019
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 030/2019

• DECRETO Nº 1.010/2019 - Dispõe sobre a transferência do feriado de 28 de outubro para o dia 01 de novembro de 2019

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D33AA65FF5EFB73DB6826D45EEDE9718

sexta-feira, 25 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01137 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

3º AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2019
PA nº 109/19. Edital nº 38/19. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica para
realização de curso de formação, visando à qualificação de gestores e profissionais da educação, conforme
Termo de Compromisso PAR nº 201403434. Data e Horário: 07/11/19, às 09h. Local: Sala de Licitação, Pç.
Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá/BA. Informações: Pelo e-mail licitacao@uaua.ba.gov.br, tel.:
(74) 3673-1707 ou pessoalmente, das 09h às 12h. Uauá/BA, 25/10/19. Max Denys Alves da Silva – Pregoeiro.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B748A0616A375F009CC6666C8EBC98F9

sexta-feira, 25 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01137 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

sexta-feira, 25 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01137 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 035/2019

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 –
CONTRATADA: OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES
LTDA – CNPJ: 11.311.773/0001-05 – OBJETO: Acréscimo de aproximadamente
1,36% sobre os itens 1, 2, 3, 4, 5 e 6 do LOTE 05 – PRAZO: 04/10/2019 até
31/12/2019 – FUNDAMENTO LEGAL: art. 65, § 1º, da Lei nº 8.666/1993 e
Parágrafo Primeiro da Cláusula Primeira do instrumento contratual – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 12.12 – Atividade:  2019 – Elemento de
Despesas: 3.3.90.30.00 – Fonte: 14 – DATA DA ASSINATURA: 04/10/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4F936E5AF0C318292A775D633D0CB05

sexta-feira, 25 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01137 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

sexta-feira, 25 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01137 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 030/2019

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 –
CONTRATADA: S. G. BARBOSA DE UAUÁ – CNPJ: 07.206.376/0001-04 –
OBJETO: Acréscimo de aproximadamente 16,82% sobre os itens 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9,
10, 11, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 24 e 26 do LOTE 06 – PRAZO:
11/10/2019 até 31/12/2019 – FUNDAMENTO LEGAL: art. 65, § 1º, da Lei nº
8.666/1993 e Parágrafo Primeiro da Cláusula Primeira do instrumento contratual –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 12.16 – Atividade:
2012/2014/2019 – Elemento de Despesas: 3.3.90.30.00 – Fonte: 14 – DATA DA
ASSINATURA: 11/10/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4F936E5AF0C318292A775D633D0CB05

sexta-feira, 25 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01137 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

sexta-feira, 25 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01137 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia
Tels.: (74) 3673-1707/1939 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97

DECRETO Nº 1.010/2019

“Dispõe sobre a transferência do feriado de

28 de outubro para o dia 01 de novembro de

2019”.

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando que o Dia do Servidor Público é uma data de suma importância para

homenagear essa tão valorosa classe de trabalhadores,

DECRETA:

Art. 1.º Fica transferido do dia 28 de outubro para o dia 01 de novembro de 2019, o feriado

consagrado ao Servidor Público, ressalvados os serviços e as atividades consideradas de

natureza essencial, especialmente na área da Saúde, Educação, Secretaria de Infraestrutura,

Limpeza Urbana e da Segurança Pública.

Art. 2.º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 24 de outubro de 2019.

Lindomar de Abreu Dantas
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D33AA65FF5EFB73DB6826D45EEDE9718

		2019-10-25T16:07:41-0300